Alia non pudeat terno cum cimice trita  
 Et diluta mero mediis haurire diebus; 900  
 Aut teneram iecoris murini ducere fibram,  
 Quattuor ut duri iungantur scripula Bacchi.  
 Mira est absinthi cum simplice potio lymphā.  
 Sume tribus digitis adpresum semen anesi,  
 Tantundem marathri nec mulsum desit aceti, 905  
 In cuius cyatho praedicta salubriter hauris.  
 Maeoniae Iliados quartum subpone timenti,  
 Aut leporis trepidi diluta coagula trade.  
 Prodest et potu, set mulsus, Doridis humor.  
 Quidam etiam miranda ferunt, ueniente calore 910  
 Iurantes ludum Ueneris munusque petendum.  
 Sed prius est oleo paruas feruescere ranas  
 In triuiis illoque artus perducere suco.

*XLVIII. Tertianae typo remediando.*

Est etiam alternis febris rediuiua diebus,  
 Tempora discernens quasi iustae pondere librae. 915  
 Ut possis igitur talem prohibere furorem,  
 Inuolues cera sine caudis grana cumini  
 Puniceaeque indes pelli colloque ligabis.  
 Pulei ramus lanāe uelatus amictu  
 Tempore suspecto medicos praebabit odores. 920

899 Alia, alt. † suprascr. A | cimice, c supra t, A || 901 teneram (mgo facile) A: facilem B || 904 adprehensum A | anisi Keuchenus (anesi ego): aneti O; cf. Plin. 20, 194; Plin. secund. III 15 || 905 marathri A, et fere B || 906 ciato A || 907 Ly meoniae Iliados quartum A Quartum ly meoniae Iliadis quartum B ex parte (in alia parte turbae) | subpone B: suppone (n supra r) A || 908 di=luta A || 909 potu set scripsi: potus et O potus sed uulgo || 912 paruas A: partus et parcus B | peruescere A | ranas ed. uet.: curas A rana B ranae S || tit. typore mediandi A || 914 recidua Heinsius || 915 pondera B || 917 sine caudis (claudis) B: sine causis A pallentis uulgo | cumini (y ex corr.) A || 918 Puniceae q̄ A || 919 ramus e: ramum O (num hoc seruatō uelabis?) ||

Praeterea tritus cimex sorbendus in ouo:  
Horridus ad tactu, sed gustu commodus apto.

*L. Cottidianae typo remediando.*

At qui continuis non cessat adire diebus,  
Sed tantum certas morbus discriminat horas,  
Triticeum metuit granum, si credere dignum est, 925  
Quod latitans fracto fuerit sub pane repertum.  
Nec non ossa iuuant saeptis inuenta domorum:  
Conuenit haec tereti pendentia subdere collo.  
Multaque praeterea uerborum monstra silebo:  
Nam febrem uario depelli carmine posse 930  
Uana superstitio credit tremulaeque parentes.

*LI. Hemitritaeo depellendo.*

Mortiferum magis est, quod Graecis hemitritaeon  
Uulgatum uerbis; hoc nostra dicere lingua  
Non potuere ulli, puto, nec uoluere parentes.  
Inscribis cartae quod dicitur abracadabra 935  
Saepius et subter repetes, sed detrahe summam,  
Et magis atque magis desint elementa figuris  
Singula, quae semper rapies, et cetera figes,  
Donec in angustum redigatur littera conum:  
His lino nexis collum redimire memento. 940  
Nonnulli memorant adipem prodesse leonis.  
Coraliumue utero sicco conectere felis